АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.10.2019                                      № 1124
                  г. Новошахтинск
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 18.05.2018 № 439

В целях приведения правового акта Администрации города в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск», принятого решением Новошахтинской городской Думы от 05.03.2019 № 42,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 18.05.2018 № 439 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией города Новошахтинска «Прием и рассмотрение жалоб потребителей товаров (работ, услуг), консультирование их по вопросам защиты прав потребителей»»: в подпункте 4.1.1 пункта 4.1 раздела 4; подпункте 5.4.1 пункта 5.4 раздела 5 слова «Мэр города» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Администрации города Новошахтинска» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел потребительского рынка

Администрации города